
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu 

nauczyciela mianowanego dla Pani Karoliny Kozłowskiej - Kamińskiej – nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Sztynwagu: 

1) Iwona Ślusarska – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Monika Skałecka – członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Katarzyna Panter – członek komisji, Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Sztynwagu; 

4) Jolanta Gruchlik – członek komisji, ekspert;  

5) Irena Zielińska – członek komisji, ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt 

          /-/Andrzej Rodziewicz 


